UﬂiVl S - Raump|an M 62/0110 Aktuelle Informationen E

zur Raumbelegung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Mo Di Mi Do Fr

. Ausweich Workshop Dr. Rapold
08:00 (nur 12.11.)
Wortmann

09:00

. Ausweich Dr. Rapold Corona Workshop
10:00 (nur 11.11.)

Wortmann
11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Sitzung Fachschaft Huwi
20:00 (311.-10.11))

Wagner

Sitzung Fachschaft Huwi
21:00 (nur 17.11.)

Wagner

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-L unz (App. 1802, E':fj‘:‘;ﬂ;ﬁgjﬁjﬂfiﬁiﬁﬁgﬁf

dekanatssekretariat. huwi @uni-bamberg.de) weitere Eintrége siehe UnivS

Stand: Mittwoch, 29 Mai 2024 13:00:41




